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Tegevusaruanne

Kasetalu Lihakari OÜ asutati 2013. aastal eesmärgiga likvideerida FIE Kase Talu Margus Kask ettevõtlus ja põhitegevusala on veislaste

kasvatus ning abitegevused.

Osakapital 2500 eurot on registreerimata. 

2024.a. teeniti kasumit 32 tuhat eurot (2023. aastal kahjum 16 tuhat eurot). 

Kasetalu Lihakari osaühingul oli lihaveiseid aasta lõpu seisuga 192 pead. 

Loomade hooldusteenust ostetakse sisse ja renditakse loomadele laudapinda osaühingult Österby.

Töötasu arvestati koos maksudega kolmele inimesele summas 88 tuhat eurot.

Juhatuse liikme tasu pole arvestatud ega makstud.

Kasetalu Lihakari OÜ eesmärk 2025.aastaks on jätkata põhitegevusalaga ning teenida kasumit. 

Peamised finantsnäitajad:

 2024 2023

Puhaskasumimarginaal 0,12 -

Likviidsuse kordaja 1,75 1,40

ROE 8,44 -

ROA 4,46 -

 

- Puhaskasumimarginaal = puhaskasum / netokäive

- Likviidsuse kordaja = (käibevarad - varud) / lühiajalised kohustised

- ROE (%) = puhaskasum / omakapital x 100

- ROA (%) = puhaskasum / varad kokku x 100



4

KASETALU LIHAKARI OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 25 269 1 579

Nõuded ja ettemaksed 423 898 508 085

Varud 21 420 16 670

Bioloogilised varad 129 993 124 212

Kokku käibevarad 600 580 650 546

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 67 721 103 023

Bioloogilised varad 46 600 55 600

Kokku põhivarad 114 321 158 623

Kokku varad 714 901 809 169

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 220 668 235 868

Võlad ja ettemaksed 109 611 215 705

Kokku lühiajalised kohustised 330 279 451 573

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 6 283 11 171

Kokku pikaajalised kohustised 6 283 11 171

Kokku kohustised 336 562 462 744

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Ülekurss 306 797 306 797

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 628 56 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 914 -16 850

Kokku omakapital 378 339 346 425

Kokku kohustised ja omakapital 714 901 809 169
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 275 818 128 952

Muud äritulud 121 210 206 804

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -13 190 -30 980

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 19 970 3 210

Kaubad, toore, materjal ja teenused -191 000 -193 151

Mitmesugused tegevuskulud -45 821 -54 576

Tööjõukulud -88 494 -39 691

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -35 302 -38 068

Muud ärikulud -1 017 -1 530

Ärikasum (kahjum) 42 174 -19 030

Intressitulud 82 11 775

Intressikulud -10 342 -9 595

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 31 914 -16 850

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 914 -16 850
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kasetalu Lihakari raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nuudis väärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada,

et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete

osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide  maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui

ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit .

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Bioloogilised varad

Bioloogilise vara või põllumajandusliku toodangu õiglase väärtuse, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused, määramisel 

võib varasid rühmitada omaduste järgi, mis on olulised turuhindade kujunemisel (näiteks vanuse või kvaliteedi järgi). 

 

Bioloogilisi varasid kajastatakse  raamatupidamises põhiliste rühmade kaupa. Näiteks saab varasid klassifitseerida tarbitavateks 

varadeks (varad, mida on võimalik muuta põllumajanduslikuks toodanguks või edasi müüa) ja tootvateks varadeks (varad, mida 

hoitakse põllumajandusliku toodangu tootmise eesmärgil). Tarbitavateks varadeks on müügieesmärgil hoitavad bioloogilised varad 

(varad). Tootvateks varadeks on näiteks põhikari (lehmad, sugupullid). Üldjuhul kajastatakse tootvaid varasid materiaalse põhivara 

rühmas, tarbitavaid varasid käibevara rühmas. 
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Õiglase väärtuse meetodil kajastatavate bioloogiliste varade ümber hindlusest tekkivaid kasumeid ja kahjumeid kajastatakse

kasumiaruandes eraldi kirjel „Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt”. Põllumajandusliku toodangu õiglane väärtus selle esmasel arvele

võtmisel kajastatakse kasumiaruandes põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutusena.   

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümber klassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna 
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad,  muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasi müügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu toodangu müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

toodangu müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid),  kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad   asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

SEB 19 0

COOP 25 250 1 579

Kokku raha 25 269 1 579
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 046 21 046

Ostjatelt laekumata

arved
21 046 21 046

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
17 914 17 914

Laenunõuded 376 513 376 513

Ettemaksed 8 425 8 425

Muud makstud

ettemaksed
8 425 8 425

Kokku nõuded ja

ettemaksed
423 898 423 898

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 56 999 56 999

Ostjatelt laekumata

arved
56 999 56 999

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
17 802 17 802

Laenunõuded 351 255 351 255

Muud nõuded 11 699 11 699

Intressinõuded 11 699 11 699

Ettemaksed 70 321 70 321

Tulevaste perioodide

kulud
70 321 70 321

Tasaarveldus 9 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
508 085 508 085

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ostjatelt laekumata arved 21 046 56 999

OÜ Kasetalu Tõukari 20 866 16 084

Eesti Lihaveisekasvatajate Ühistu 0 25 735

Österby OÜ 0 0

Noaorotsi Loodushoid MTÜ 0 15 000

Muu 180 180

Kokku nõuded ostjate vastu 21 046 56 999
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 17 200 16 400

Muud materjalid laos 17 200 16 400

Ettemaksed varude eest 4 220 270

Ettemaksed varude eest 4 220 270

Kokku varud 21 420 16 670

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 7 181   

Üksikisiku tulumaks 2 604   

Erisoodustuse tulumaks 12 397

Sotsiaalmaks 5 145 1 491

Kohustuslik kogumispension 96   

Töötuskindlustusmaksed 349 108

Intress 130   

Ettemaksukonto jääk 17 914  17 802  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 914 15 517 17 802 1 996
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 32 867 216 933 150 713 367 646 63 997 464 510

Akumuleeritud kulum -22 142 -154 584 -84 383 -238 967 -63 943 -325 052

Jääkmaksumus 10 725 62 349 66 330 128 679 54 139 458

  

Ostud ja parendused 1 634 1 634

Muud ostud ja parendused  1 634 1 634

Amortisatsioonikulu -4 989 -13 969 -18 989 -32 958 -122 -38 069

Müügid (jääkmaksumuses) -110 000 -110 000 -110 000

Muud muutused 110 000 110 000 110 000

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 32 867 106 933 150 713 257 646 65 631 356 144

Akumuleeritud kulum -27 131 -58 553 -103 372 -161 925 -64 065 -253 121

Jääkmaksumus 5 736 48 380 47 341 95 721 1 566 103 023

  

Amortisatsioonikulu -2 194 -13 969 -18 322 -32 291 -817 -35 302

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 32 867 106 933 150 713 257 646 65 631 356 144

Akumuleeritud kulum -29 325 -72 522 -121 694 -194 216 -64 882 -288 423

Jääkmaksumus 3 542 34 411 29 019 63 430 749 67 721

Lisa 8 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2022 120 101 120 101

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
710 710

Müügid -13 980 -13 980

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
3 150 3 150

Muud muutused 14 231 14 231

31.12.2023 124 212 124 212

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
33 260 33 260

Müügid -5 990 -5 990

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
3 920 3 920

Muud muutused -25 409 -25 409

31.12.2024 129 993 129 993

 

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2022 63 600 63 600

Müügid -17 000 -17 000

Muud muutused 9 000 9 000

31.12.2023 55 600 55 600

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
-16 000 -16 000

Müügid -8 000 -8 000

Muud muutused 15 000 15 000

31.12.2024 46 600 46 600
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 77 324 77 324   

Noarootsi Loodushoid

MTÜ
150 150   

COOP pangalaen 100 000 100 000   

MES käibevahendite

laen
38 708 38 708   

Ford Ranger 4 486 4 486   

Lühiajalised laenud

kokku
220 668 220 668   

Pikaajalised laenud  

Ford Ranger 6 283 6 283

Pikaajalised laenud

kokku
6 283 6 283

Laenukohustised

kokku
226 951 220 668 6 283

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 66 095 66 095   

Heivir OÜ 25 000 25 000   

Noarootsi Loodushoid

MTÜ
150 150   

COOP pank 100 000 100 000   

Maaelu Edendamise SA 38 708 38 708   

Farmet Randaal 1 540 1 540   

Ford Ranger 4 375 4 375   

Lühiajalised laenud

kokku
235 868 235 868   

Pikaajalised laenud  

Ford Ranger 11 171 11 171

Pikaajalised laenud

kokku
11 171 11 171

Laenukohustised

kokku
247 039 235 868 11 171
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 66 121 66 121

Võlad töövõtjatele 11 787 11 787

Võlad seotud osapooltele 16 156 16 156

Maksuvõlad 15 517 15 517

Saadud ettemaksed 30 30

Muud saadud ettemaksed 30 30

Kokku võlad ja ettemaksed 109 611 109 611

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 195 339 195 339

Võlad töövõtjatele 4 003 4 003

Võlad seotud osapooltele 14 337 14 337

Maksuvõlad 1 996 1 996

Saadud ettemaksed 30 30

Muud saadud ettemaksed 30 30

Kokku võlad ja ettemaksed 215 705 215 705

Lisa 11 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Österby OÜ 0 187 326

Poweron OÜ 46 346 0

Rocco Group OÜ 5 368 0

Noarootsi Loodushoid MTÜ 11 211 0

Muud 3 196 8 013

Kokku võlad tarnijatele 66 121 195 339

Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis -279 1 536

Puhkusetasude kohustis 12 066 2 467

Kokku võlad töövõtjatele 11 787 4 003
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Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 275 818 128 952

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 275 818 128 952

Kokku müügitulu 275 818 128 952

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veisekasvatus 151 363 123 431

Ostetud loomad edasimüügiks 21 994 4 506

Tööjõurent 19 595 0

Masinate rent 0 0

Traktoritööd 6 000 0

PLK hooldamine 73 689 0

Muud 3 177 1 015

Kokku müügitulu 275 818 128 952

Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 56 000

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 24 814

Toetused 121 209 125 990

Muud 1 0

Kokku muud äritulud 121 210 206 804
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Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Energia 61 145 42 953

Elektrienergia 4 765 6 285

Kütus 56 380 36 668

Üür ja rent 9 600 11 005

Ostetud söödad, allapanu, ravimid 85 280 42 374

Masinapargi hoolduskulud 12 081 28 409

Muud materjalid kuluks 2 417 5 007

Muud ostetud teenused kuluks 20 477 63 403

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 191 000 193 151

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Maarent 0 3 334

Üür ja rent 20 000 26 000

Mitmesugused bürookulud 4 242 4 521

Koolituskulud 0 3 430

Riiklikud ja kohalikud maksud 89 28

Liikmemaksud 129 128

Kindlustusmaksed 1 078 1 316

Tööriided ja -jalatsid 169 62

Muud 20 114 15 757

Kokku mitmesugused tegevuskulud 45 821 54 576

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 58 934 34 532

Sotsiaalmaksud 19 379 11 521

Haigustasud 113 186

Puhkusetasud 9 599 -6 824

Töötuskindlustus 469 276

Kokku tööjõukulud 88 494 39 691

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2
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Lisa 19 Muud ärikulud
(eurodes)

 2024 2023

Trahvid, viivised ja hüvitised 337 1 425

Lepingutasud 0 0

Maksuintressid maksuametile 480 105

Muud 200 0

Kokku muud ärikulud 1 017 1 530

Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 324 224 390 604

Kokku nõuded ja ettemaksed 324 224 390 604

Laenukohustised   

Sidusettevõtjad 150 150

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

77 324 66 095

Kokku laenukohustised 77 474 66 245

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 11 211 187 326

Kokku võlad ja ettemaksed 11 211 187 326

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Kaubad

Sidusettevõtjad 131 663 74 056

Kokku müüdud 131 663 74 056

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Kaubad

Sidusettevõtjad 148 501 184 653

Kokku ostetud 148 501 184 653



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2025

KASETALU LIHAKARI OÜ (registrikood: 12432590) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS KASK Juhatuse liige 26.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 628

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 914

Kokku 71 542

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
71 542

Kokku 71 542

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 628

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 914

Kokku 71 542

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
71 542

Kokku 71 542



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 EMTAK 2025 275818 100.00% Jah


